令和６年６月１０日

各高等学校長 様

  静 岡 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

    東部支部長（富士市立高校校長）櫻井 祥行

テニス専門委員長（浜松湖南）木村 剛典

東部テニス委員長（富士市立）山下 陽右

令和６年度高等学校新人体育大会テニス競技（シングルス）東部地区大会について

 標記の大会を下記の要領で開催いたしますので，貴校関係顧問ならびに生徒の派遣方、宜しく御配慮くださいます

ようお願い申し上げます。また、会場になっていただきます学校におかれましては，テニスコートの借用方について

も、併せてお願い申し上げます。

記

１ 主  催  静岡県高等学校体育連盟 東部支部

２ 主  管  静岡県高等学校体育連盟 東部支部テニス専門部

３ 日  時  男子シングルス 8月3日（土）、4日（日）  女子シングルス 8月6日（火）、7日（水）

        予備日 8月5日（月）、8月8日（木）

４ 会  場  東部地区各高等学校テニスコート，愛鷹運動公園，富士市営コート 他

５ 出場資格  １年生，２年生

６ 試合方法  トーナメント方式、ノーレット、１セットマッチ（6-6，12 ﾎﾟｲﾝﾄﾀｲﾌﾞﾚｰｸｼｽﾃﾑ）

７ 種  目  個人戦シングルス

８ 試 合 球  ダンロップ・フォート

９ 申し込み  別紙申し込み用紙に必要事項を記入の上 7月16日(火)12：00までに下記２箇所に申し込みください。

男子→山下（富市）＋荻野（下田）宛  女子→山下（富市）＋江本（沼西）宛

富士市立高校  山下 陽右 宛  メール  y-yamashita@fuji-ichiritsu.jp

下田高校    荻野 真宏 宛  メール masahiro02.ogino@edu.pref.shizuoka.jp

沼津西高校   江本 桃子 宛  メール  momoko05.emoto@edu.pref.shizuoka.jp

●申込みは必ずメールにてお願いいたします。

10 ボール代   個人戦シングルス1本1000円となります。

下記口座に ７月16日（火）までに高校名で振り込んでください。

 静岡銀行 下田支店 普通 口座番号 0611532  高体連 東部テニス 会計

11 準  備  組合せについて  ７月26日（金）13:00～ 富士市立高校２F視聴覚室

＊顧問の先生方は、全員必ず出席してください。生徒の出席は認めません。顧問が出席できない場

合は責任抽選とさせていただきます。仮ドローの作成にハサミを使用します。

＊シード選考について 7月21日（日）9:00～富士市立高校２F会議室にておこないますので下記

の東部役員は出席してください。

山下 陽右(富士市立)  白井 竜治(小山)   橋本 健吾(暁秀)     上野 陽平(日大三島)

渡邉 潤(富士東)    荻野 真宏(下田)   山本 周二郎(沼津東)  菅原 哲平(御殿場南)

江本 桃子(沼津西)   水野 徳夫(飛龍)   淺井 義治(裾野)    松本 惇(日大三島)

青野 智也(伊豆中央)

12 県大会   9月14日（土）、15日（日）、予備日 16日（月）

出場本数 男子 20人、女子19人 （予選免除者含む）

13 その他   天候等の関係で日程を変更する場合があります。

顧問の先生は生徒と連絡をとれるようにしてください。